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Njoftohen ti! giithd qytetar6t e

Komun6s sE Prizrenit, grupet e

interesit dhe pal6t tjera t€
interesuara p€r organizimin e

konsultimit publik p€r Qarkoren
e ParE Buxhetore 2025/01 dhe
KAB-in 202512027.

Dat€:13.06.2024.

Vendi: Salla e mbledhjeve t€
Kuvendit Komunal (Sht€pia e

BardhE).

Ti dashur qytetar€/€,

Komuna e Prizrenit pdrmes grupit punues per pergatitjen e Buxhetit te Komunes per vitin 2024, duke u bazuar nd Ligjin Nr. 03/L-
040, per Veteqeverisje Lokale, Statutin e Komunds sd Prizrenit. Nr. 0l/01l-5643 dhe Udh€zimet Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023 pEr Administrate te Hapur ne Komuna, Icshon kdte:

Per t€ gjithe q).tetaret e Komunes se Prizrenit, grupet e interesit dhe palet dera te interesuara se F,er organizimin p€r Qarkoren e

Par€ Buxhetore 2025l01 dhe Komiz€n Afatmesme Buxhetore (KAB).

Ky dokument do t€jete ne konsultim publik nga 03.06.2024 deri me daten: 17,06.2024, nd€rsa konsultimi publik me qytetare do

te mbahet me 13,06,2024, n€ sall€n mbledhjeve t€ Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardhd) me fillim n€ ora t l:00. Ky konsultim
organizohet nga Kryetari i Komunes se Prizrenit, Shaqir Totaj.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i d€rgoni deri me dat€n 17.06.2024 n€ ora l6:00, nC emailat e zyrlardve: Sulltan. Uadalli@rks-

sov.net, Halil.LikaArks-eov.net
Per mC shum€ detaje, por organizimin e konsultimit publik per Qarkoren e Par€ Buxhetore dhe KAB-in, mund t'i vizitoni
veggzat e meposhtme:
Ueb faqen z),rtarc ne rubriken planet ne konsultim publik:
https://kk.rks-gov.neVprizren/konsult ime-publike/ , hltps://kk.rks-gov.net/prizren/fi nanca/korn iza-afatm esme-buxhetore/

hnps:/lkk.rks-eov.net, prizren/fi nanca./oarkoria-buxhelord-
Platformen per Konruttirn. RuUtit 
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httos://www. facebook.com/kkorizren
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JAVNO OBAVESTENJE 
I',ostoranigradani'

Obave5tavaju se svi gradani
opstine Prizren, interesne grupe i
druge zainteresovane strane o
organizovanju javnih
konsultacija za Pni budZetski
cirkular 2025101 i SBO
2025t2027.

Dana:13.06.2024.

Mesto: Sala Skup5tine opltine
(Bela Ku6a).

Za sve gradane opltine Prizen, interesne grupe i druge zainteresovane strane u vezi sa organizacijom Prvog budietskog
cirkulara 2025/01 i Srednjorodnog budZetskog okvira (SBO).

Komentare i sugestije morete slati do 17.06.2024 u l6:fi), na mejlove sluZbenika: Sulhan.Badalli@rks-qov.net, Halil.l
gov.net i Haziz.Krasnioi@rks-eov.net.

Za vise detalja a organizovanje javnih konsultacija za Prvi Butletski Okvir i SBO, moiete posetiti sledeie linkove:
SluZbena web stranica u rubrici Planovi najavnoj konsultaciji:
htlos://kk.rks-qov.nel./prizren/'konsultime-publike/.https:,/r'kk.rks-qov.neUprizren/financa/komiza-afatmesme-buxhetore/

hftos://kk.rks-sov.neVprizren/fi nanca,/qark

Plalforma za Javne Konsultacije:

@
ol' a-buxhetr )re/

httns://korrsultinret.rks-!.ov.net/

Facebook REPUBLIxA E KoSoVES ' REPUBLTKA xosovA
IOSOVA CUUHURiYETi
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OpStina Prizen je preko radne grupe za pripremu opstinsko gbtdLerL 2a2024. godinu, na osnovu Zakona br. 03/L-040, za Lokalnu
Samoupraw, Statut opstine Prizen. br. 0ll0l l-5643 i Administrativnog Upulstva (MALS) br.04/2023 za olvorcnu administraciju
u opstinam4 izdaje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE

Ovaj dokument ie biti na javnoj konsultaciji od 03.06.2024 do 17.06.2024, dok ie se javna konsultacija sa gradanima odrZati

13.06.2024, u sali za sastanke Skup5tine opltine (Bela kuCa) sa podetkom od ll:00 tasova. Ovu konsultaciju organizuje
Gradonadelnik opltine Prizren, Shaqir Totaj.

https ://www. facebook.conr/kkprizren

Dobro dolli!

za Odnose
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KAMU nilninisi

2025101 Birinci Btitge
Genelgesi ve 202512027
OVBC ile ilgili kamu
istiqarenin organizasyonu
igin Prizren Belediyesi
sakinleri, grkar gruplan ve
diler ilgili taraflara
duyurulur.

Tarih:13.06.2024.

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev)

Sevgili vatandaglar,

03/L-040 sayrh Yerel 0z Ydnetim Kanun'un,0l/01l-5643 sayrh Prizren Belediye TUzi.lgU, Belediyelerde Agrk Yiinetim ile ilgili
0412023 sayfi idari Ytinergeye (YYB) istinaden 2024 yrh Belediye Biitgesinin hazrrlanmasr ile ilgili gahpma grubu aracrlrlrnda
agaprda yer alan duyuruyu ilan etmektedir:

2025/01 Birinci Biitge Genelgesi ve Oraa Vadeli Biitge Qergevesi ile ilgili organizasyon iqin Prizren Belediyesi sakinleri,
grkar gruplarr ve di[er ilgili teraflar igin

KAMU BiLDiRiSi

Sdz konusu belge 03,06.2024 - 17.06.2024 tarihine kadar kamu isligarede olacaktrr. Halkla kamu istigare ise 13.06.2024 tarihinde

Belediye Meclisin toplantr salonunda (Beyaz Ev) saat t l:00 baglamak Uzere diizenlenecektir. iqbu istigare Priaen Belediye Bagkanr

Shaqir Totaj taraftndan diizenlenmektedir.

Yorum ve rinerilerinizi 17.06.2021 tarihinde saat l6:00 kadar: Sulltan.Badallitr,rks-uor.nct I lalil.l-ika rr rks-ror.nct ve

llaziz.Krasniqi(rDrks-gov.net yetkililerin e posta adreslerine iletebilirsin

Birinci biitge genelgesi ve OVBQ ile ilgili kamu istiparenin organizasyonuna iligkin daha fazla bilgi igin aga!rdaki siteleri
ziyaret edebilirsiniz:
Resmi web sitenin kamu istigare ydnetme

hnps://kk.rks-gov.netr'Drizrenlkonsultirne-Dub

likler krsmrnda:

like/ , hups;, a-a fat nr esnr r- bu x h et ore

hltps:/'kk.rks-rov.nct,'prizrcn/linlnca,'ctarkorir-bu\hetorc
l[r]i]rsov.neyorizren/fi nanca, lomiz
|,lu''\sz-/

Kamu lstigare Platformu:

httos://konsultimet.rks-eov.net
l8tlKl E KoSoVDST REPUILIK,I I(OSoVA
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